
 

 

  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. 28 DEL 12-04-2021 

 

         Ufficio: AMMINISTRAZIONE 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria per assunzione a tempo determinato operatore turistico - 5^ 

qualifica funzionale 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  dodici del mese di aprile, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 
 
 
- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 
- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del 
Presidente e del Direttore; 

- preso atto delle dimissioni volontarie di una dipendente di ruolo presso l’ufficio accoglienza turistica; 
- esaminate le domande di inserimento nelle liste aspiranti per le assunzioni a tempo determinato presso 
l’Azienda di Soggiorno; 
- visto il verbale dei colloqui – selezione sostenuti dagli aspiranti che hanno presentato domanda ed in 
possesso dei requisiti prescritti; 
 

DETERMINA 

 
a) di approvare, a seguito dei colloqui – selezione sostenuti dagli aspiranti per le assunzioni a tempo 
determinato presso l’Azienda di Soggiorno, la seguente graduatoria: 
 
1^ classificata PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 
2^ classificata STRICKNER SASKIA 
3^ classificata MIORI BIANCA 
4^ classificata PRATI NICOLE 
 
b) di dare atto che la presente graduatoria avrà durata di anni due a decorrere dalla data della presente 
determinazione; 
c) di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa; 
d) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva. 
 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


